下水道排水施設等占用許可に係る工事完了届

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk59616401]盛岡市上下水道事業管理者　　　　　　　　　様
	〒
住所又は所在地

氏名又は名称及び
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下水道排水施設等占用許可に係る工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	占用許可の日付及び番号
	　　　　年　　月　　日
盛岡市上下水道局指令　　施第　　　　号

	占用の目的

	占用の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用の場所
	盛岡市

	占用物件の構造等
	種類

	構造

	数量
	　　　　平方メートル、　　　　メートル、　　　　本

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事の実施方法
	直営　・　請負　　工事施工者；
担当者　　：
電話番号　：

	備考

	添付書類
	工事の着手前、施工中及び完了後の写真

記載要領
１　工事の実施方法については、「直営」「請負」の該当するものを○で囲み、「請負」の場合には、工事施工者、担当者及び電話番号を記載すること。